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CURRICULUM VITAE 
 

1. Mbiemri: Iliriana  

2. Emri: Demaj 

3. Nacionaliteti: Shqiptare  

4. Shtetësia: Kosovare 

5. Data e Lindjes: 12.06.1988 

6. Gjinia:  F 

7. Detajet kontaktuese:   

Email - adresa: Iliriana.demaj@hotmail.com;  

 Tel: +383 44 863377 

  

8. Niveli Arsimor:  

Institucioni: Gjimnazi "Ismail Qemaili" - Drejtimi Matematiko - Natyror 

 Data e diplomimit: 30/06/2007 

Diploma :  Diplomë – Drejtimi – Matematiko - Natyror 

  

Institucioni: UNIVERSITETI I PRISHTINËS- 
Universiteti i Prishtinës, Fakulteti i Shkencave Matematiko - Natyrore 

 Data e diplomimit: BACHELOR 240 ECTS 22.07.2011 
Diploma :  Bachelor i Biologjisë - Arsimore 

  

Institucioni: Universiteti i Prishtinës, Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë 
 Data e diplomimit: 08.11.2013 

Diploma :  Bachelor në Lavërtari 180 ECTS- Perimtari 
  

Institucioni: UNIVERSITETI I PRISHTINËS “ HASAN PRISHTINA”  
  

 Data e diplomimit: 29.07.2013 
Diploma :  Master i Shkencave në Biologji 122 ECTS 

  
Institucioni: Universiteti i Evropës Juglindore - Tetovë 

 Data e diplomimit: 24.12.2020 
Diploma/ Doktorata :  DOKTOR I SHKENCAVE NE MENAXHIMIN E MJEDISIT 

JETESOR 
  

9. Titulli akademik: Ligjërues 

Institucioni: Kolegji Biznesi Prishtinë 

 Data e zgjedhjes: 24.12.2022 
  
  

10. Punime dhe publikime 

BOTIME 

REVISTË SHKENCORE 

Titulli i punimit Emri i revistës Viti/Nr./Faqe 

VARIATION OF PHYSICAL AND Participation in the 9th International Tirana, Albania, June 

mailto:Iliriana.demaj@hotmail.com
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CHEMICAL PARAMETERS OF  

WASTEWATER OF WASTE 

LANDFILL IN MITROVICA, 

KOSOVO 

Conference of Ecosystems (ICE2019)  

 

7-10, 2019. 

   

   

“The Impact of Mitrovica Landfill 

Wastewater on the Iber River, 

Kosova 

 EURASIAWEB INTERNATIONAL 

CONFERENCE Sofia, Bulgaria 

Bulgaria, 2020 

“Variation of Physical and Chemical 

Parameters of Wastewater of Waste 

Landfill in Mitrovica and Mirash, 

Kosova” 

Eurasiaweb International Conference 2020 

  

  

Publikime të tjera 

Titulli i punimit Emri i revistës Viti/Nr./Faqe 

VARIATION OF 

PHYSICAL AND 

CHEMICAL PARAMETERS 

OF WASTEWATER OF 

WASTE LANDFILL IN 

MITROVICA, KOSOVO 

International Journal of 

Ecosystems and Ecology 

Science (IJEES) 

Januar 2020 

VARIATION OF 

PHYSICAL AND 

CHEMICAL PARAMETERS 

OF  

POLLUTED WATERS OF 

MIRASH LANDFILL IN 

KOSOVO 

International Journal of 

Ecosystems and Ecology 

Science (IJEES) 

Prill 2020 

Potential of protected 

vegetable production in 

Kosovo  

and future perspectives 

Proc. VI Balkan Symposium 

on Vegetables and Potatoes  

Eds.: B. Benko et al 

2016 

LUNGS VITAL CAPACITY 

OF THE STUDENT’S 

GROUP AGE 17-18 

YEARS, IN MITROVICA 

AND DRAGASH,  

KOSOVO 

http://www.sgem.org/SGEML

IB/spip.php 

2014 

   

11. Përvoja e punës: 

Data: 01/09/2013–31/12/2015 

Vendi: Prishtinë 

Emri i Institucionit: Asociacioni për Pastërti dhe Ambient i Kosovës (PAMKOS) 

Pozita: Zyrtare administrative 
Përshkrimi:  

  

Data: 01/01/2015–02/06/2020 
Vendi: Prishtine 

Emri i Institucionit: Kompania Regjionale e Mbeturinave "Pastrimi" 
Pozita: Zyrtare e lartë për menaxhimin e projekteve 
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Përshkrimi:  
  

Data: 01/06/2015–01/08/2017 
Vendi: Prishtinë 

Emri i Institucionit: Asociacioni për Pastërti dhe Ambient i Kosovës (PAMKOS) 

Pozita: Zyrtare për projekte 
Përshkrimi: Menaxhim i projekteve 

  

Data: 01/10/2016–01/03/2017 

Vendi: Prishtinë 

Emri i Institucionit: Universiteti i Prishtinës, Fakulteti i Bujqësisë, Prishtina (Kosovë) 
Pozita: Asistente/ mësimdhënëse 

Përshkrimi: Ushtrimet nga lënda: Botanika 

  

Data: 01/08/2017–27.08.2020 

Vendi: Prishtinë 

Emri i Institucionit: Asociacioni për Pastërti dhe Ambient të Kosovës (PAMKOS) 
Pozita: Drejtoreshë Ekzekutive 

Përshkrimi: Menaxhim i organizates 

  

  

Data: 01/01/2018 – 28.02.2019 

Vendi: Prishtine 

Emri i Institucionit: Kompania Regjionale e Mbeturinave "Pastrimi" 
Pozita: Menaxhere e Njësisë së Prishtinës 

Përshkrimi: Menaxhim i NjO 

  

Data: 01.03.2023 

Vendi Prishtine 

Emri i Institucionit Komuna e Prishtines 

Pozita Inspektore e Sherbimeve Publike 

  

13. Informata shtesë: 

Shkathtësitë organizative dhe kompetencat: 
 

 Bursiste ne Universitetin e Prishtines  
 Pjesëmarrja në grupe pune të Ministrisë së Mjedisit dhe 

Planifikimit Hapësinor 
Pjesëmarrja në hartimin e Strategjisë Kombëtare të Menaxhimit 
të Mbetjeve në Kosovë 

  
  

Shkathtësitë kompjuteri dhe 

kompetencat:   

MS Windows XP & Office XP (MS Word, Excel, PowerPoint, 

CorelDRAW, Access, Outlook), Internet etj. 

Shkathtësitë të gjuhës: (1 deri 5: 1 vlerësimi  më i ulët - 5 fluent) 

Gjuha Konverzimi Shkrimi Leximi 
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Angleze  3 4 5 

Serbo Kroate 2 2 2 

Shpërblimet dhe 
anëtarësimet: 

 

 


